TKOY «Kouyb6einckasa COLL»

PaccMOTpeHo: CornacoBaHo: YTBepX/eHo:

Ha 3acegaHum LLUMO

Paboyaa nporpamma no
poaHOMY (OapruHCKOMY) A3bIKY
[ Knacc.

Yuntens: [Napkmaxmenosa 3apema MypTy3aineBHa.

Kouy6ei.
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11.

12.

13.

14.

15.

16.

HanmeHoBaHue
pasfenos u TeM
YpoK mMmupa u
eVHCTBA.
YepaypyxTu Ba
ueplegyxpyTu.
ONKTaHT.

Fnaronna xypaowu.

naronna
TaMaHaxleHTu
Xypabu getapHu
Yeb6bupycn rnaron

[naronna
HaK/IOHeHMne

P/P. N3noxeHune.
P/P. 3noxeHue.

Xabap HaknoHeHue.

y6na 3amaHana
rnarontu
O6ax1laHapanpHu.
baHHana 3amaHana
rnarontu
6aX1aHapaAnpHW.
Nypna 3amaHana
rnarontu
6Ax1laHapanpHu
LNKTaHT.

P/P. CoynHeHune
«Mypronna
HeObWwHN»

LWapT! HaknoHeHune".

Hata
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Bup 3aHATUA

Ypok- becefa

Ypok-
npakTuka
AXT. pape
YpokK-
npakTmka
YpOoKkK-

npakTuka

YpOK-
npakTuka
YpOoK-
npakTuka
Ypok p/p
Ypok p/p
YpOK-
npakTuka
Ypok-

npakTuka

YpOK-
npakTnka

Ypok-

npakTuka

KOHTPO/IbHbI
YypOK

Ypok p/p

YpOkK-
npakTnka

JononHur.

Matepunan

Ta6bnuua.

On. cnoB.a

Ta6bnuua.

Ta6bnuua.

Ta6bnuuya

TEKCT

TEeKCT

KapTouku.

KapTouku.

KapTouku.

On. cnoBa

KapTuHa.

/3

CouynmHeHne
o6enklec
M.42

M. 43

M.44 c.190

M. 45 c. 197

M. 46

M. 47 c.19.

.48 c. 209

M.49 c. 215

.50 c.224

Mn.slc. 231
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18.
19.

20.

21.

22.
23.

24

25.

26

27.

28

29.

30.

31.
32.

33.

34

35

N

36.

37.

P/P. N3noxeHue. rr.Tp

P/P. N3noxeHue.

Cnepctenena
HaK/NOHeHue
OunrHana
HaK/loHeHue

AMpYy HaK/IOHeHMe.

P/P. CounHeHue n:

Cyan Hak/lOHeHue

[narona
npuctabkabu nyklHu

TBOpPYECKUW [UKTAHT

Ypok p/p
Ypok p/p
YpokK-
npakTuka
YpokK-
npakTuka
YpokK-
npakTuka
Ypok p/p
Ypok-
npaktmMka
YpokK-
npakTmka

KOHTPONbHbLIN
YPOK

[naron- YpokK-
CylwecTButesibHoe S3.H npakTmka
narona mopa®. Ypok-
Pasbop. b« npakT1ka
rnaron Tmkpapb6apHm e M YpoK-
NMoBTOpPEHME

3ayert no Teme M M KOHTPONbHbLIN
«naron». o ypoK
KOHTpPONbHbIN . KOHTPONbHbIN
ANKTAHT. U YpPOK
Axtapgunna x1sHun. A Q 4
[MpuyacTue. . Ypok-

. Vi npakTuka
Mpunyactnedun 15,91 YpoK-
AeTapHy ??TWKlﬁ” N o{. MPakmka
Mpuy. XnHcnmunb Y YpoK-
Ba Kbagapnmsnoé npakTuka
cyw-ynn. 6an6upkin H M
MpuyacTnena aBsnp &q,Oi Ypok-
aj Itvl wv. npakTuKa
Mpuy. Mopdornor. | Ypok-
Pas6op. Elaﬁr_ NoBTOpPEHMNE
MpuyacTtue 1&.01 Ypok-
TUKpabapHWU. 1:6n« MNOBTOpEHME

On. cnoBa
On. cnoBa

penpoaykumnsa
KapTouku.

KapTouku.

On. cnoBa

Tabnuua

Bonpocsl.

On. cnoB.a

Tabnuua

CxeMmbl.

Tabnuua

Tabnuua

.52 c. 234

N.53 c. 238

.54 c. 243

.55 ¢.250

.56 c.258

MNn.57 c. 267

M.42-57

Mn.s8 c 271

M.59 c.277

.60 c. 280

.61 c. 286

1.58-61



38.
39.
40.

41.

42.

43.

44,

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.
56.

S7.

58.

P/P. N3noxeHue.
P/P. 3noxXeHne.

[JeenpuyacTune.

Ldeenpuyactneodm
NYK1HW

OO6GbACHUTENbHbIN
OVKTaHT.
Jeenpuyactnena
aBug.
Jeenpuyactnena
mMop®. Pasbop.

OnKTaHT.
[Jeenpnyactnena
TMKpapb6apHu.

Hapeunena marlHa

Hapeuunena xypabu

Hapeunebu getapHu

Hapeunebu nyklHu

TBOpPYECKUIA
AVNKTaHT.
Hapeunena
Mopdonor, pas6op
Hapeune
TUKpapbapHu
KOHTPONbHbIN
OVKTaHT.
AxTapgunna x1saHum

[Mocnenor.

Colos.

Kecek.

ti'ti

£, Cb

5,0}

9,173
a.Chb

u,{3

<A.Cb

1

w,oh

You

L n

H,C5
bCE

\< T

Ypok p/p
Ypok p/p
YpOK-
npakTmka
YpOK-
npakTuka

KOHTPObHbIN

ypOK
YpoK-
npakTuka
YpokK-
npakTuka

KOHTPONbHbLIN

YpPOK
YpokK-

noBTOpEHNE

YpoK-
npaktmka
YpokK-
npaktmMka
YpokK-
npaktmMka
_ybOK-

npakTuka

KOHTPObHbIN

YPOK
Ypok-

NnoBTOpPEHUE

Ypok-

NOBTOpPEHME
KOHTPONbHbIN

YPOK

YpOoK-
npakTuka
YpokK-
npakTuka
YpokK-

npakTnkKa

TEeKCT

TEeKCT

Tabnuua

On. cnoBa

CxeMmbl.

Tabnunua

Oon. cnoBa

Tabnunua

Tabnuua

Ta6bnuua

On. cnoBa

Tabnuua

On. cnoBa

Tabnuua

Ta6bnuua

.62 c.288

M.63 c.301

M.4 c. 307

.65 ¢.310

.66 c.316

M. 67.323

.68 ¢.326

Pasbop

MoproToBka
K AVKTaHTY.
MNoBTOpEHME

.69 c.331

.70 ¢.337

Mn.71 c.340



59.

60.

61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68

69.

70.

KecekyHn nyk1lHuw.

MexpomeTtne

TecT no Teme
«Cny>xebHble cnoBa»
ONKTaHT.

denylyHTtu
TUKpaphapHu.
3ayert no
NPONAEHHOW Teme.
MoBTOpeHue 3a 7
Knacc.

[naron.

Hapeuune.

MpuyacTtue.

[Jeenpuyactue.

NTOroBblIii AUKTAHT.

NM
MM

YpOK-
npakTuka
YpokK-
npakTnka

KOHTPONbHbLIN

YPOK

KOHTPONbHbIN

YPOK
YpOoK-
noBTOpeHue

YpokK-
noBTOpeHue
YpokK-
noBTOpeHMue
Ypok-
noBTOpeHue
YpokK-
noBTOpeHUue
Ypok-
noBTOpeHUue

Cxewma.

Bonpocsl.

Tabnuua

Mn.72

MN.73 noAror.
K TECTy.
MoAaroT. K
OVKTaHTY.

[naron
penklec



